
Årsberetning: 
  

“Året 2023 var igen præget af krig og ufred i verden, krigen i Ukraine og Mellemøsten er 
med til og sætte en usikkerhed i verden som vi ikke kender den fulde effekt af endnu. Dog 
er der fred i Danmark, og Frederikshavn Golf Klubs venner er i 2023 kommet godt derfra. 

Frederikshavn Golfklubs Venners bestyrelse, som består af Anna, Tenna, Susanne, 
Hanne og Brian arbejder godt sammen, og alle bidrager til fælles målsætning, nemlig 
foreningens formål, som er at yde økonomisk støtte til udviklingen af Frederikshavn 
Golfklubs bane. Midler fremskaffes ved medlemskaber og gennem forskellige 
arrangementer. 

Her skal lyde en stor tak til alle medlemmer og sponsorer som bakker op omkring 
foreningen, uden jer var vi ingenting, så tusind tak for støtten i 2023, og forhåbentlig i 
mange år frem. 

Vores Facebook side, samt vores site på Frederikshavn Golfklub hjemmeside er i den 
grad med til at erhverve flere medlemmer, og informere om kommende arrangementer. 
Men digitaliseringen er ikke tilstrækkelig, så en bøn til alle om at erhverve nye 
medlemmer, eller komme med forslag til hvordan vi kan vokse os større er velkomne. 

Vi er p.t. 180 medlemmer, fordelt på 176 enkeltpersoner og 4 virksomheder i 
Frederikshavn Golf Klubs Venner. Det er næsten det samme antal medlemmer som i 
2022.  

Vi havde 4 arrangementer i 2023 hvor der var stor opbakning og resultatet fint. 
Generalforsamlingen i marts, hvor vi hyggede os sammen - efterfølgende med mad og 
foredrag.  

Sankt Hans matchen blev desværre aflyst da der var for få tilmeldte. Vi tog en satsning 
hvor vi ville afholde matchen på selve dagen, og det viste sig ikke at være en god idé. 

Vi afholdte Rød/Blå turnering i efteråret 2023 (Damerne mod Herrerne) Vi var 49 deltagere 
denne dag, hvor vi havde fest om aftenen og fejrede damernes sejr. Rød/Blå bliver 
fremadrettet en fast turnering i regi af FGK's Venner med fest om aftenen.  

I november havde vi vores andespil, som også havde stor opbakning med næsten 80 
deltagere. 

Her skal også i år lyde en stor tak til Bistroen (nu Brasseriet), Noormann Foodlab, 
Frederikshavn Proshop og Uggerhøj for de sponsorerede præmier til vores 
arrangementer. 

Vi har i 2023 doneret kr. 65.750,- i støtte til banen, til bl. a. oprensning af søer, og 
resultatet kan tydeligt ses på det flotte resultat. 

  



Til sidst vil vi takke alle medlemmer og sponsorer for den store opbakning, og håber den 
fortsætter i mange år endnu.  

Vi vil meget gerne have al den hjælp fra jer medlemmer vi kan, i form af gode idéer til at 
skaffe midler, samt hverve nye medlemmer". Tak  

 


